rinty omni nostra nostronumque successorum et pn

blicae partis contradictione remola. Si quis igitur

hoc nostrae auctoritatis et concessionis preceptum

infringere vel violare aliquando temptaverit i sciat se

compositurum auri optimi libras centumy medietatem

camerae nostrae. et medietatem predictae besindae

abbatissae ejusque sequacibns quod ut verius cre

udatur et diligentius observetury manu propria robo

rantes de anulo nostro subter jnssimus insigniri

Signum domni f j berengarii serenissimi impera

toris augusti

iohannes episcopus et cancellarius ad vicem Ar

dingi episcopi et archicancellarii recognovi et sub

scripsn

fLocus sigilli cerei deperditij.

bata vn idus septembris anno dominicae incar

nationis nccccxxp domui vero berengarii regis xxviiir

imperii autem sui vii indictione ix. ln christi no

mine actum Papiae feliciten Amen.

ccccxclt

Ann. ttim Sti septembris

berengarius imperator confirmat fheobaldo mo- c

nacho sancti Petri in castro Soncini et ferar-do

monacho eremi sancti zeni in silva sancti Mar

tini prope ipsum castrum omnia bona et privi

legiaj quae Mathilda vidua Azlaloaldi regis Lan

gobardorum donavit et concessit.

lix apographo in Arcln s fidelis Mediolani

nonoLor-rL

in nomine bomini nostri yeshu christi beren

garius gratia bei imperator augustus begie felicitatis

est ecclesiis et monasteriis jura restituere aut con

firmare ideoque omnium sancte bei ecclesiey nostro

rumque fidelium presentiam ac futurorum industriam

nosse volumust quod tibi lheobaldo monacho sancti

Petri castri Soncinip et tibi bverardo de bosena mo

nacho de heremo sancti leni in sylva sancti Martini

prope dictum castrum. ambo de monachis sancti

benedicti a concedimus et maxima nostre largitatis

benevolentia confirmamus pro vobis vetrisque suc

cessoribus monachis et ecclesiep cum hospitio sancti

Petri et de heremo sancti zeni. omnia bona et pri

vilegiaique Mathelda pia fuudatrix ecclesie et beremi

predictiy et vidua Adaloaldi serenissimi Langobardo

rum regis donavit et concessitj et a botari et Ariperto

regibus confirmata fneruntg ita ut de hinc quiete et

secure possideatis. idest omnia que in circuitu pre

dicte ecclesie saucti Petri sita sunt i que sufficiunt

ipsius ecclesie substentationig et item in sylva Sancti

Martinis ubi est supradictus heremus sancti zeni. usque

cnsnnn

et commutandum et regulariter alienandum et eccle- a ad flumen ollinm et circum heremum per jugera

tii

decem et quinque dicte sylve. bec omnia cum omni

bus ad se pertmentrbus nostra regia auctoritate licel

vobis confirmare i vel ad usum ecclesie et heremi et

vestrorum fratrum deinceps perpetuo possidem at

non sit vobis fas neque ullis vestris successorums

monachis de omnibus supradictis quicquam aliquam

partem aut emphiteutam seu quacunque scripuone

transcribere nec ordinare. nisi more colonicoj ad fmges

annuatim persolvendas. becernimus etiami ut nullus

rex a dux. marchio. princepsa ceraesp vicecomesl de

his possessionibusy quas superius diximus alicui mon

talium aliquid donare vel in beneficium auxilium

presumat. ln tali ratione si fuerit quisquam qui hanc

nostram paginam confirmationis contradicere tempLa.

b veritp a nobis statuto damnetur judicioj scilicet mm

cusos auri quingentos cogatur persolverea medicum

regie camerea et medietatem monachisy quibus ausus

fuerit molestare iniquns bt ut hoc nostre celsitir

dinis inviolabile preceptum firmum et inconvulsum

habeatur in posterum p proprie manus subscriptione

innotatumi atque ut mos esti roboratum anulo nostro

subtus jnssimus sigillari

Signum domui berengarii f j serenissimi regis

johannes episcopus et cancellarius ad vicem Ar

dinghi episcopi archicancellari recognovi et sub

scripsn

bata vi kalendas octobris anno incarnationis dc

minice nccccxxa regni domui berengarii gloriosissimi

regis minl imperii autem vp indictione vni

Actum Papie in christi nomine feliciteu Amen.

Amen. Amen.

bgo bertramus de covo notarius sacri palatiil ex

licentia et precepto domini Maltraversi de Madal

bertisy tunc potestatis Soncini et ejus districtumy su

prascriptum instrumentnm una cum Petro carba

gnato notario vidi et legi 1 non mortiiicatum nec

canzellatnm nec alio modo vitiatnm in aliqua sui

parteg et ut in ipsum erat. ita scripsi et exemplavi

et autenticavi ad perpetuam rei memoriam haben

dam et retinendam p nichil addens vel minuens quod

sensum mutet vel intellectumy sub millesimo ducen

tesimo. indictione tertia

bgo Petrus de carbagnate notarius sacri palatiL

ex licentia et precepto domini Maltraversi de Madal

d bertiss tunc potestatis Soncini ejusque districtusj

omnibus suprascriptis affui una cum suprascripto

bertramo de covo notarioj et suprascriptuminstru

mentum vidi et legi. non mortificatum nec canzel

latum nec alio modo vitiatum. sed in prima sua

figuraj et ut in ipsum erata ita scriptum et exem

platum est super ipsuma nullo addito vel minutoa

quod sensum mutety et pro secundo notario me sub

scripsi m

m oueslo apografo in pergamena trovasi corroso uel martiie